
御得意様各位                     令和 6年 4月吉日

東伊予生コン協同組合 

理事長 門脇 正弘 

組合員 今治小野田レミコン㈱

                           ㈱三和しまなみ生コン

               ㈱ 今 治 生 コ ン

       越 智 生 コ ン ㈱

               大 和 生 コ ン ㈱

週休二日制のお知らせ 

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 弊組では、政府の推進する働き方改革の取り組みを踏まえ、法令順守、労働環

境の改善及び人材の確保に努めてまいりました。この度、業界の動向を考慮し週

休二日制(土・日休日)を実施させていただくこととなりました。開始月につきま
して下記にご案内申し上げます。

敬具

記

開始月 令和 6年(2024年)10月より
 休 日 土曜日・日曜日

※年末年始・夏季休業・ゴールデンウィークは都度ご連絡致します。

以上


